FM-600-100KCT
150Ω
● ●
150Ω
● ●
25ｋΩ
0deg
位相特性
茶
結線図
100k             600Ω-100ｋΩ
-40deg
-30deg
-20deg
-10deg
100k
0
黄
青
黒
極
kiwami
-3
-2
-1
10
ファインメットコア（新素材ナノ結晶軟磁性材料）インプットトランス
灰
0
CT
発売元　ゼネラルトランス販売株式会社
100
600Ω-100ｋΩ
青-灰 (1kΩ) / 白-黒 (1kΩ)
140mA
12mA
600Ω
1次巻線径許容Dc電流
インピーダンス特性
ゼネラルトランス販売オリジナル
1k 10k
CT
600Ω
0
白
赤
橙
25ｋΩ
最大入力電圧
周波数特性
１次インダクタンス
2次負荷抵抗
１次巻線抵抗
2次巻線径許容電流
概略外形寸法　　  51ｘ57ｘ90 (H)  取付ピッチ 38x44  黒塗装角型ケース入り
1：12.9
7V （20Hz)
20～15ｋHz（－1ｄB  0.775V　0ｄB）
7H （20Hz）
100ｋΩ～10MΩ
茶-赤 （7.7Ω) / 橙-黄 (7.7Ω)
変圧比
500Ω
400Ω
300Ω
200Ω
2次巻線抵抗
H90
Φ16
51 38
57
44